
...de formatge de cabra, anous, pinyons i vinagreta de mel

...verda (enciams, tomata, ceba, pebrot, olives i tonyina)

...amb pollastre, fruits secs, crostonets de pa, parmesà i
salsa cèsar

AMANIDES

TORRADES

PLATS COMBINATS

12€
8€

...amb pernil ibèric

...amb formatge manxego curat

...amb escalivada i anxoves

...amb escalivada i tonyina

...amb escalivada i llonganissa

...amb escalivada i bacallà

...amb roquefort, pinya, pernil i mel

14€
12€ 
15€
14€
14€
15€
16€

...bistec, ou ferrat, amanida i patates

...llom, ou ferrat, amanida i patates

...bacó, ou ferrat, amanida i patates

...llonganissa, ou ferrat, amanida i patates

...sípia, amanida i patates 

14€
12€ 
12€
12€
16€

PIZZES CASOLANES

...pernil dolç, mozzarel·la i olives

...espinacs, pinyons i mozzarel·la

...gambes, palet de cranc, anxoves i mozzarel·la

...emmental, mozzarel·la, roquefort i cheddar

...pebrot i albergínia escalivada, espinacs, ceba i bolets 

...bacó, carn picada i mozzarel·la

...frankfurt, pernil dolç, ou i mozzarel·la

...pepperoni i mozzarel·la

...tonyina, bacó, olives i mozzarel·la

11€
12€
14€
14€
14€
14€
14€
12€
12€

12€



...pernil salat

...formatge

...fuet

...tonyina

...anxoves

...boquerons

ENTREPANS FREDS

ENTREPANS CALENTS
...llom
...frankfurt
...bacó
...truita a la francesa
...llonganissa
...pepito (bistec de vedella i pebrot verd fregit)
...pit de pollastre, all i oli, ceba i formatge manxego
*...suplement de formatge o ceba*

HAMBURGUESES

4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

5€
6€

5€
5€
5€
5€
5€
6€
6€

0,6€

...sola amb patates

...amb formatge, ceba i patates

...amb roquefort i patates

...completa: bacó, ou ferrat, formatge, ceba,
tomata, enciam i maionesa amb patates

5€
6€
6€

8€

SANDVITXOS
...bikini amb pernil i formatge 4€

TAPES POSTRES
Patates braves del Sió
Patates fregides
Ous estrellats
Xipirons fregits
Croquetes (4 uts)
Esqueixada
Callos
Nuggets de pollastre
Caragols llauna

6€
5€

10€
7€
6€
7€
8€
6€

14€

Brownie de xocolata i
anous
Flam de la casa
Pudding de coco
Iogurt amb fruits
vermells

4,5€
4€

4,5€
4€


